Quia ex meritis tam primitivis quam p[ro]ntis p[ro]stantie  
supplicationis processum attentis constat procuratorem  
regij fisci et sindicum universitatis ville de miles vti textu  
et oportet de quorum iuribus et interesse sufficienter  
constat comparuisse p[ro]cessu executionis iustate per nobi  
lem don cotaldum de centallas ad impediendam ex  
sententie late per regiam audientiam regni vate die non  
decimo mensis may Anno millesimo quingentesimo oduagesimo  
primi per fidelem dicti don cotaldi et ad differenda trad  
possessione supreme Jurisdictionis et acquiriti causis et ra  
tionibus In dicto processu de ductis et allegatis que Jurat et  
cetera bona dicta baronie de tinerantur sub requesto super  
quibus p[ro]pendente lite In dicta regia audientia Inter  
predictum don cotaldum et alios per predictos fisci re  
gij procuratorem et sindicum dicta ville de miles li  
tuerat In septa ac In octava In vno Instrumenti gratie  
redimendi de dictis mero Imperio Jurisdictione et acqui  
tione et omni In p[ro]p[ri]o iudicio ubi tractatur de executione  
dicta sententie et de tradenda possessione dicta supreme  
Jurisdictionis et acquiriti agatur de notabili et irreparabi  
li p[ro] iudicio dicta vniuersitatis et singularium persona  
rum Illius iudicium Inuis differenda et retardanda erat  
et ob hoc dicta sententie et traditio dicta possessionis donec  
de iuribus dicta vniuersitatis et regij fisci procuratoris  
agnosceretur et declararetur super predictis mero Im  
perio Jurisdictione et acquiriti seu In iuribus Illa reu  
perandi cum per cautionem prestandam per dictum  
don cotaldum Intra promissionem regis audientie satis  
sufficienter non succurratur sine damno et preiudi  
cio irreparabili Inno durior et fortior aduersarius  
efficitur ad missionem In possessionem dicta Jurisdictionis  
respectu dicta vniuersitatis ville de miles Ideo q[ui] legi  
timi contradictores censeri debent ad impediendam  
predictam executionem et traditionem possessionis Pre  
maxime cum In eis dem oppositoribus cesset omnis  
presumptio calumnie vel suspitio malitie quod predicta

missionem impedire velint ad predicta cause expe-  
ditionem rotanda dandum. Volentes et alibi promissa  
imus sententiamus et declaramus bene fuisse per regij  
fisci procuratorem et syndicum dictae Universitatis  
de Nules a dicta promissione die septimo mensis sep-  
tembris Anno millesimo quingentesimo octuagesimo primi  
per nuncium locum tenentem gratum facta supplica-  
tum et minus bene per eundem locum tenentem  
generalem declaratum et promissum. declarantes  
predicta omnia iura merij Imperij. Jurisdictionis  
ac cognationis super quibus pendet lis. Iudiciali regio  
Audientia inter predictos fisci regij procuratorem  
et syndicum Universitatis de Nules exponit et dictum  
doncotaldum parte ex altera fore et esse reponenda  
et reducenda sub eodem sequestro sub quibus tunc tem-  
pore dicte promissionis et declarationis factae dicta die  
septima mensis septembris proxime fluxi. Propterea  
reponi et reduci mandamus et administratores dicti  
sequestri restitui cum fructibus per dictum doncotal-  
dum inde perceptis. Florem liquidatione reserva-  
ta et remissa regie audientie pro ut quatenus ope-  
reat remittimus cum presentibus non obstantibus. In con-  
trarium deductis et allegatis neutram partem in  
expensis ex causa condemnandos. Juxta Bp.